СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО КРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

О составе общественного молодежного парламента при Собрании представителей Сусуманского городского округа
Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа

28 ноября 2016 года.

В соответствии со статьей 3 положения об общественном молодежном парламенте при Собрании представителей Сусуманского городского округа, утвержденного решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 26.04.2016 года № 103, Собрание представителей Сусуманского городского округа

Р Е Ш И Л О :

1.Утвердить следующий состав молодежного парламента:
1) Береза Александр Альбертович,
2) Ковтун Евгений Петрович,
3) Кондратьева Дарья Александровна,
4) Коноплева Диана Руслановна,
5) Краснов Николай Николаевич,
6) Полехина Софья  Игоревна,
7) Пыхтин Сергей Эдуардович,
8) Романов Дмитрий Евгеньевич,
9) Хмелюк Борис Николаевич,
10) Шишлина Анастасия   Игоревна.
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Горняк Севера» и разместить на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Сусуманского городского округа                                                          А.В.Лобов

Председатель Собрания представителей

Сусуманского городского округа                                                                  Н.Р.Лебедева
28 ноября 2016 года № 156
  г.Сусуман